



### PPE and Sanitizer

Personal Protection and Sanitizer	Code	Quantity	Price	Unit Cost
3 PLY MASKS	RXFMASK	50	\$ 30.00	\$ 0.60
KN95 MASKS	RXKN95	10	\$ 30.00	\$ 3.00
ALLSHIELD 2 oz. PERSONAL HAND SANITIZER GEL	XHSG2	2 oz.	\$ 3.99	\$ 3.99
HI GEAR 8 oz. HAND SANITIZER SPRAY	XHGHSAN8	8 oz.	\$ 4.99	\$ 4.99
INTCO PLEASANT SCENT 16 oz. PUMP HAND SANITIZER GEL	XHSG16	16 oz.	\$ 11.50	\$ 11.50
BESAFE 16.9 oz. PUMP HAND SANITIZER GEL	XBSHS	16.9 oz.	\$ 7.99	\$ 7.99
BETCO HAND SANITIZER GEL GALLON REFILL	XBETHSLS	1 Gallon	\$ 60.00	\$ 60.00
HARD SURFACE DISINFECTANT SPRAY BOTTLE (Compares to Fantastic)	XDBKHSD	32 oz.	\$ 9.99	\$ 9.99
ALCOHOL WIPES - 75% ALCOHOL 50 ct.	XALCW	50	\$ 8.99	\$ 8.99
BESAFE WIPES 100 ct. TUB	XBSDW	100	\$ 13.99	\$ 13.99
MONK DISINFECTING WIPES 800 ct. BUCKET	XMNKDWB	800	\$ 140.00	\$ 140.00
SPRAY PAK AEROSOL DISINFECTANT SPRAY (Compares to Lysol)	XSPAD	16.5 oz.	\$ 10.50	\$ 10.50
VINYL GLOVES - MEDIUM	RXVGLM	100	\$ 7.95	\$ 0.08
VINYL GLOVES - LARGE	RXVGLL	100	\$ 7.95	\$ 0.08

### Hot and Cold Cups

Hot Cups and Lids	Code	Quantity	Price	Unit Cost
10 OZ PAPER HOT CUPS	110P	1000	\$ 60.00	\$ 0.06
12 OZ PAPER HOT CUPS	112P	50	\$ 3.80	\$ 0.08
LIDS FOR 10,12 AND 16 OZ PAPER HOT CUPS	117P	100	\$ 2.99	\$ 0.03
10 OZ PERFECT TOUCH CUPS	110PT	50	\$ 6.99	\$ 0.14
PERFECT TOUCH (Only) LIDS 10 OZ	113PT	50	\$ 2.99	\$ 0.06
Eco Friendly Cups	Code	Quantity	Price	Unit Cost
12 OZ ECOTAINER CUPS	112PE	50	\$ 5.99	\$ 0.12
Cold and Party Cups	Code	Quantity	Price	Unit Cost
16 OZ SOFT PLASTIC (OPAQUE) CUPS	116PLC	50	\$ 4.99	\$ 0.10
20 OZ SOFT PLASTIC (OPAQUE) CUPS	120PLC	1000	\$ 99.00	\$ 0.10
12 OZ HEAVY DUTY HARD CLEAR PLASTIC TUMBLER	112PL	500	\$ 125.00	\$ 0.25
Eco Friendly Cold Cups	Code	Quantity	Price	Unit Cost

14 OZ GREENWARE CLEAR SOFT PLASTIC CUPS	112CG	1000	\$ 120.00	\$ 0.12
18 OZ GREENWARE CLEAR SOFT PLASTIC CUPS	116CG	1000	\$ 149.99	\$ 0.15
<b>Plates and Bowls</b>				
<b>Plates and Bowls</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
9" HEAVY DUTY PLATES	1PP	125	\$ 13.25	\$ 0.11
9" ECONOMY PLATES	1PE9	100	\$ 3.50	\$ 0.04
7" HEAVY DUTY PLATES	1PP7CH	125	\$ 17.73	\$ 0.14
6" ECONOMY PLATES	1PE6	100	\$ 2.10	\$ 0.02
9" PLASTIC PLATES	1P9	100	\$ 19.99	\$ 0.20
6" PLASTIC PLATES	1P6	125	\$ 9.99	\$ 0.08
12 OZ PAPER BOWLS	1PB12	125	\$ 19.95	\$ 0.16
<b>Eco Friendly Plates and Bowls</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
9" EARTH CHOICE COMPOSTABLE PAPER PLATES	1PP9BIO	125	\$ 18.75	\$ 0.15
7" EARTH CHOICE COMPOSTABLE PAPER PLATES	1PP7BIO	125	\$ 12.95	\$ 0.10
10" CHAMPWARE COMPOSTABLE PAPER PLATES	1PP10CH	125	\$ 22.00	\$ 0.18
EARTH CHOICE 12 OZ COMPOSTABLE BOWLS	1PB12CH	125	\$ 12.00	\$ 0.10
<b>Plastic Cutlery</b>				
<b>Plastic Cutlery</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
EXTRA HEAVY-DUTY FORKS	1PF	100	\$ 4.80	\$ 0.05
EXTRA HEAVY-DUTY SPOONS	1PS	100	\$ 4.80	\$ 0.05
EXTRA HEAVY-DUTY KNIVES	1PK	100	\$ 4.80	\$ 0.05
<b>Eco Friendly Cutlery</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
HEAVY-DUTY CORNSTARCH COMPOSTABLE FORKS	1PFV	100	\$ 7.75	\$ 0.08
HEAVY-DUTY CORNSTARCH COMPOSTABLE SPOONS	1PSV	100	\$ 7.75	\$ 0.08
HEAVY-DUTY CORNSTARCH COMPOSTABLE KNIVES	1PKV	100	\$ 7.75	\$ 0.08
<b>Paper Goods</b>				
<b>Paper Towels and Napkins</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
BOUNTY PAPER TOWELS	1PTB5	15	\$ 42.00	\$ 2.80
EXTRA HEAVY-DUTY PREFERENCE PAPER TOWELS (250)	1PTP	12	\$ 36.00	\$ 3.00
<b>Eco Friendly Paper Towels and Napkins</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
100% RECYCLED PAPER TOWEL ROLLS	1PT	30	\$ 41.00	\$ 1.37
100% RECYCLED LUNCH NAPKINS	1PNL	500	\$ 4.50	\$ 0.01
100% RECYCLED FANCY DINNER NAPKINS	1PN	100	\$ 2.25	\$ 0.02

100% COMPOSTABLE BEVERAGE NAPKINS	1PNB	250	\$ 5.25	\$ 0.02
<b>Facial and Bathroom Tissue</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
ANGEL SOFT FACIAL TISSUES	1PFTA	30	\$ 55.00	\$ 1.83
PARK AVE CUBE FACIAL TISSUES	1PFTP	36	\$ 99.00	\$ 2.75
KLEENEX BOUTIQUE	1PKLB	36	\$ 105.00	\$ 2.92
<b>Eco Friendly Facial and Bathroom Tissue</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
100% RECYCLED FACIAL TISSUES	1PFT	1 box	\$ 1.10	\$ 1.10
100% RECYCLED BATHROOM TISSUES	1PBT	96	\$ 101.00	\$ 1.05
<b>Miscellaneous</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
WOODEN STIRRERS	STRWD5	1000	\$ 4.11	\$ 0.00
<b>Cleaning Products</b>				
<b>Cleaning Products</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
PALMOLIVE DISH SOAP	XPAL	12.6 OZ	\$ 2.25	\$ 2.25
SOFT SOAP with aloe	XSOFTSOAP	7.5 OZ	\$ 3.25	\$ 3.25
DIAL HAND SOAP	XDAIL	7.5 oz.	\$ 6.15	\$ 6.15
SCRUBBY SPONGES	XSS	5 PACK	\$ 5.25	\$ 5.25
<b>Eco Friendly Cleaning Products</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
GREENWORKS ALL PURPOSE CLEANER (FANTASTIK EQUIVALENT)	XGWAP	32 OZ	\$ 5.65	\$ 5.65
GREENWORKS ENVIRONMENTALLY FRIENDLY DISH SOAP	XGWPP	38 OZ	\$ 7.95	\$ 7.95
<b>First Aid</b>				
<b>First Aid</b>	<b>Code</b>	<b>Quantity</b>	<b>Price</b>	<b>Unit Cost</b>
XTRA STRENGTH NON ASPIRIN (ACETAMINOPHEN- TYLENOL EQUIVALENT)	RXNA2	250	\$ 15.99	\$ 0.06
ADVIL	RXADV	100	\$ 15.99	\$ 0.16
ANTACID	RXA1	100	\$ 7.35	\$ 0.07
COUGH DROPS	RXCD	50	\$ 3.99	\$ 0.08
TRIPLE ANTIBIOTIC SALVE	RXTA	25	\$ 5.50	\$ 0.22
FLEX STRIP BANDAGE 7/8" X 3"	RXFSB	50	\$ 4.95	\$ 0.10
PLASTIC STRIP BANDAGE 1"X3"	RXPSB	100	\$ 4.95	\$ 0.05